СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОСТЁНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  21.11.2024 №24
с. Костёнки
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Костёнского  сельского поселения Хохольского муниципального района

Воронежской области от 23.10.2023 г. № 19 «Об утверждении перечня дорог местного значения запланированных на ремонт»

 На основании заявлений жителей Костёнского сельского поселения, в соответствии с Уставом Костёнского сельского поселения и решением Совета народных депутатов Костёнского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета народных депутатов Костёнского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 23.10.2023  г. № 19 «Об утверждении перечня дорог местного значения запланированных на ремонт и капитальный ремонт» следующие изменения:
Устройство твердого покрытия переходного типа

 (отсыпка щебнем)

	№
	наименование улицы
	Протяженность и ширина

	2025 г.

	1
	с. Костёнки ул. Солнечная
	0,874м*3,5 м

	2
	с. Костёнки ул. Чапаева
	1,203м*3,5 м

	2026 г.

	1
	с. Костёнки улица Набережная
	2,350 м*3,5 м

	2
	с. Костёнки улица Лесная
	0,725 м* 3,5 м

	2027 г.

	1
	х. Россошки улица Матросова
	2,644м*3,5 м

	2
	х. Должёнки улица Чкалова
	2,900м*3,5 м

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Костёнского сельского поселения.

Глава Костёнского
сельского поселения                                                                   И.А.Трущенкова
Председатель Совета народных депутатов

Костёнского сельского поселения

Хохольского муниципального района

Воронежской области                                                                З.Е.Шацких